-ПРОЕКТ-

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

От______________________№____

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шугозерского сельского поселения за 2019 год

В соответствии с  пунктом 10 статьи 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 20  Устава муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской  области, статьями 6 и 54  решения совета депутатов от 23 декабря 2013 года №10-186 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов Шугозерского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Шугозерского сельского поселения за 2019 год  по доходам в сумме 39902,6 тысяч рублей, по расходам в сумме 45161,7 тысяч рублей с превышением  расходов над доходами бюджета (дефицит) в сумме 5259,1 тысяч рублей, со следующими показателями:

1.1. По доходам бюджета Шугозерского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год, согласно приложению № 1.

1.2. По расходам бюджета Шугозерского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2019 год, согласно приложению № 2.

1.3. По расходам бюджета Шугозерского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2019 год, согласно приложению № 3.

1.4. По источникам финансирования дефицита бюджета Шугозерского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2019 год, согласно приложению №4.

1.5. По источникам финансирования дефицита бюджета Шугозерского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2019 год, согласно приложению № 5.

1.6. По исполнению передачи межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий и функций местного значения из бюджетов поселений бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями по решению вопросов местного значения в 2019 году согласно приложению №6;

1.7. По исполнению приложения №3 по безвозмездным поступлениям, получаемым в бюджет Шугозерского сельского поселения согласно приложению №7.

1.8. По   расходам бюджета Шугозерского сельского поселения по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению №8.

1.9. По   расходам бюджета Шугозерского сельского поселения по программным и непрограммным направлениям деятельности, группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам  классификации расходов бюджета согласно приложению № 9.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании.

3. Приложения к решению обнародовать согласно Порядку официального опубликования (обнародования), утвержденного решением совета депутатов Шугозерского сельского поселения от 24 декабря 2010г. № 10-81.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  муниципального образования

Шугозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                       Р.П.Чекенюк